
Číslo 
účtu Celkem Hlavní činnost Další činnost Jiná činnost

A. Náklady 367 616 196

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 44 726 196 44 726 196 0 0
A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0 0 0
A.Lb. Služby 51 34 460 000 34 460 000 0 0
A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0 0 0
A.n.x Aktivace 57 0 0 0 0
A.m. Osobní náklady 52 192 700 000 192 700 000 0 0
A.IV. Daně a poplatky 53 40 000 40 000 0 0
A.V. Ostatní náklady 54 52 900 000 52 900 000 0 0
A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0 0 0 0

A. VI. 55 42 500 000 42 500 000 0 0

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 42 500 000 42 500 000 0 0
A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0
A.VI.x. Ostatní 0 0 0 0
A. VII. Poskytnuté příspěvky 58 90 000 90 000 0 0
A. VIII. Daň z příjmů 59 200 000 200 000 0 0
B. Výnosy 367 616 196

B.I. Provozní dotace 69 258 267 849 258 267 849 0 0
B.I.a. Institucionální (dotace KAV a AV) 146 609 000 146 609 000 0 0
B.I.b. Účelové 0 0 0 0
B.I.x. Ostatní (granty) 111 658 849 111 658 849 0 0
B.n. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0
B.in. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 14 850 000 14 850 000 0 0
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 700 000 700 000 0 0
B.III.b. Tržby z prodeje služeb 14 150 000 14 150 000 0 0
B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0
B.IV. Ostatní výnosy 64 94 498 348 94 498 348 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 50 798 348 50 798 348 0 0
B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0 0 0
B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0 0 0
B.IV.9.C. Fond účelově určených prostředků 48 536 937 48 536 937 0 0
B.IV.9.d. Sociální fond 2 261 410 2 261 410 0 0
B.IV.x. Ostatní 43 700 000 43 700 000 0 0
B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0
B.-A. Výnosy snížené o náklady 0

Část I.     Základni předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Část II.    Další významné hospodářské skutečnosti:

INVESTICE
dotace DRM 8 648 000
Akademické výzvy KAV 6 796 000 stavba garáže

INV CELKEM 15 444 000

Návrh rozpočtu na rok 2025

Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití rezerv a 
opravných položek


